INDICAÇÃO Nº 338/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a poda de árvores na Rua Antônio Augusto Ribeiro, no bairro Santa Elisa.

JUSTIFICATIVA

Na referida via existem muitas árvores que não são podadas há algum tempo e estão com galhos altos, que podem atingir a rede elétrica e também os pedestres e motoristas que estacionam no local. Os moradores pedem providências.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE